
 
 

DO-0130/47/2011 

 

 

Zarządzenie nr 47 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 maja 2011 roku 

 

w sprawie: utworzenia Ogrodu Roślin Leczniczych im. Prof. Mariana Koczwary na 

Wydziale Farmaceutycznym UJ CM 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 1 pkt 6 oraz §§ 80, 81 Statutu UJ zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Farmaceutycznym UJ CM tworzy się – jako jednostkę pomocniczą – Ogród 

Roślin Leczniczych im. Prof. Mariana Koczwary. 

§ 2 

Zadania Ogrodu, o którym mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Farmaceutycznego UJ CM.  

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 roku. 

 

 

 

 

               Rektor 

 

 
              Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                    



   Załącznik do zarządzenia nr 47 

Rektora UJ z 30 maja 2011 roku 

 

 

 

 

Regulamin 

Ogrodu Roślin Leczniczych im. Prof. Mariana Koczwary 

§ 1 

Ogród Roślin Leczniczych im. Prof. Mariana Koczwary, zwany w dalszej części regulaminu 

Ogrodem, jest jednostką pomocniczą Wydziału Farmaceutycznego UJ CM, podporządkowaną 

bezpośrednio Dziekanowi tego Wydziału. 

§ 2 

Ogród prowadzi działalność o charakterze doświadczalnym i usługowym. Do zadań Ogrodu 

należy w szczególności: 

1) hodowla i uprawa roślin leczniczych przeznaczonych do celów doświadczalnych 

i badawczych dla jednostek organizacyjnych Uczelni, a w szczególności dla Wydziału 

Farmaceutycznego UJ CM;  

2) poszerzanie kolekcji roślin poprzez pozyskiwanie nasion i sadzonek m.in. w wyniku 

współpracy z ogrodami botanicznymi na świecie. 
 

§ 3 
 

1. Kierownika Ogrodu powołuje i odwołuje Prorektor UJ ds. Collegium Medicum na 

wniosek Dziekana Wydziału Farmaceutycznego UJ CM. 

2. Kierownikiem Ogrodu może być osoba zatrudniona na Wydziale Farmaceutycznym UJ 

CM, posiadająca specjalistyczne wykształcenie i spełniająca warunki określone w § 83 

ust. 2 Statutu UJ.  

§ 4 

Działalność Ogrodu finansowana jest z budżetu Wydziału Farmaceutycznego UJ CM. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 
      Prof. Karol Musioł 

 

 


